[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
南あわじ市長　様
申請者　住　　所
氏　　名
電話番号

防犯機能付電話機等購入費補助金交付申請書

防犯機能付電話機等購入費補助金の交付を受けたいので、南あわじ市防犯機能付電話機等購入費補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。
なお、市が当該申請の審査に必要な範囲で私及び同一世帯の者に係る住民基本台帳及び市税の納付状況について、閲覧することに同意します。

申請内容
	世帯の65歳
以上の者
	住所
	南あわじ市

	フリガナ

	氏名

	生年月日
	　　　年　　　月　　　日生（　　歳）

	購入（予定）
機器
	種類
	□防犯機能付電話機　□外付け防犯録音機

	製造者名

	品名

	型番

	補助対象経費
	　　　　　　　　円（税込）

	補助金交付申請額
	　円 ※100円未満切り捨て

添付書類
1 補助対象経費が明らかとなる書類（見積書等の写し）
2 補助対象機器の機能が確認できる書類（カタログ、仕様書等の写し）
3 本人確認書類（運転免許証、健康保険証等の写し）
4 その他市長が必要と認める書類
誓約事項
1 世帯員は南あわじ市暴力団排除条例（平成25年南あわじ市条例第12号。）第２条第１号に規定する暴力団、同条第２号に規定する暴力団員又は同条第３号に規定する暴力団密接関係者でないことを誓約します。
2 防犯機能付電話機等購入費補助金を重複して受給したとき又は虚偽その他不正の手段により受給したときは、速やかに返還に応じます。